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ZP.272.10.2023 
 
 

Wyjaśnienia i Modyfikacja treści SWZ 
Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pn.: 

„Organizacja i przeprowadzenie 7-dniowej (6 noclegów) wycieczki dydaktyczno- rekreacyjnej dla dzieci 
i młodzieży przebywających w rodzinnej pieczy zastępczej z terenu Powiatu Krapkowickiego” 

 
 
 

W związku z wpłynięciem zapytań od Wykonawcy Zamawiający wyjaśnia i modyfikuje treść SWZ jak 

poniżej:  

 

Zapytanie 1: 

SOPZ, Rozdział 3.Pkt.5 ośrodek powinien zapewniać dostępność osobom ze szczególnymi potrzebami, 
w tym:  

a. zapewnienie wolnych od barier poziomych i pionowych przestrzeni komunikacyjnych budynków,  
b. instalację urządzeń lub zastosowanie środków technicznych i rozwiązań architektonicznych 

w budynku, które umożliwiają dostęp do wszystkich pomieszczeń, z wyłączeniem pomieszczeń 
technicznych,  

c. zapewnienie informacji na temat rozkładu pomieszczeń w budynku, co najmniej w sposób 
wizualny lub dotykowy lub głosowy, d. zapewnienie wstępu do budynku osobie korzystającej 
z psa asystującego, o którym mowa w art. 2 pkt 11 ustawy z dnia 27 sierpnia 1997 r. 
o rehabilitacji zawodowej i społecznej oraz zatrudnianiu osób niepełnosprawnych (Dz. U. z 2023 
r. poz. 100),  

d. zapewnienie osobom ze szczególnymi potrzebami możliwości ewakuacji lub ich uratowania 
w inny sposób.  

Pytania: 1. Czy Zamawiający będzie weryfikował spełnienie powyższych zapisów? Jeśli tak to w jaki  
sposób? 2. Czy w odniesieni do podpunktu a. Wykonawca musi zapewnić pobyt i wyżywienie oraz 
miejsce na zajęcia w obiekcie wyposażonym w windy i podjazdy ? 
 
Odpowiedź:  
Na etapie składania ofert Wykonawca składa oświadczenie, zgodnie z pkt. 6 Formularza ofertowego, że 
wskazany ośrodek wypoczynkowy spełnia wszystkie wymagania wskazane w pkt. III Opisu Przedmiotu 
Zamówienia stanowiącego załącznik nr 7 do SWZ. Zamawiający na etapie realizacji umowy zastrzega 
sobie prawo do kontroli przebiegu wycieczki zgodnie z zapisami § 4 umowy.  
 
Zapytanie 2: 

SWZ, Rozdział XXII, pkt. 2.2) Treść w tabeli: 
Doświadczenie kierownika wypoczynku w pracy z dziećmi i młodzieżą Oraz Załącznik nr 2 do SWZ, pkt 2: 
Oświadczam, że na potrzeby realizacji zamówienia będę dysponować min. 1 osobą – kierownikiem 
wypoczynku zdolnym do wykonania zamówienia spełniającymi warunki określone w art. 92p ustawy 
z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty (Dz. U. z 2021 r. poz. 1915 z późn. zm.), posiadającą 
doświadczenie jako kierownik podczas wypoczynku dzieci i młodzieży min. 2 lata: kierownik wypoczynku 
____________________________________ (imię i nazwisko), posiada doświadczenie jako kierownik 
podczas wypoczynku dzieci i młodzieży w ilości _________ lat, W załączniku nr 2 do SWZ Zamawiający 
wskazuje na doświadczenie kierownika wypoczynku w pracy z dziećmi jako kierownik wypoczynku, zaś 
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w SWZ ogólnie w pracy z dziećmi i młodzieżą – Oferent intepretuje ten zapis w taki sposób, iż wskazana 
osoba może mieć 2 lata doświadczenia jako Kierownik wypoczynku i dodatkowo 8 lat w pracy z dziećmi 
np. jako nauczyciel. Oferent prosi o ujednolicenie/zmianę zapisów.  
 
Odpowiedź:  
Zamawiający modyfikuje treść rozdz. XXII.2.2) w zakresie tabelki, który otrzymuje brzmienie: 
 

Doświadczenie kierownika wypoczynku 
podczas wypoczynku  dzieci i młodzieży                    

Ilość punktów 

2 lata (wymóg niezbędny) 0 

od 3 do 5 lat 10 

od 6 do 8 lat 20 

Powyżej 9 lat   30 

 
 
Pytanie 3: 
Załącznik nr 2 do SWZ, pkt 3. Oświadczam, że ośrodek wypoczynkowy wskazany w pkt. 5 dysponuje 
następującą infrastrukturą :  
Boisko sportowe ……………………(TAK/NIE)*  
Basen ……………………(TAK/NIE)*  
Miejsce na ognisko ……………………(TAK/NIE)*  
Pytania: 1. Czy powyższy zapis oznacza, że wskazana infrastruktura musi znajdować się na terenie 
należącym do obiektu, czy też może być umiejscowiona w jego bliskim otoczeniu (np. do 300 m od 
obiektu)? 2. Czy „basen” oznacza basen kryty? Oczywiście w przypadku grup osób nieletnich 
z obowiązkową opieką Ratowników. 
Odpowiedź:  
Wskazana infrastruktura musi znajdować się na terenie należącym do obiektu.  
Pod pojęciem „basen” Zamawiający rozumie basen zarówno kryty usytuowany w budynku, jak i odkryty 
usytuowany na terenie należącym do obiektu. 
 

              
          Z up. Zarządu Powiatu Krapkowickiego 

/-/Sabina Gorzkulla 
Wicestarosta Krapkowicki 
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